
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Kupující:

Název: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková 
organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
00090352

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: KB Hodonín, 3131671/0100

dále jen „ kupující“

1.2 Prodávající:

Obchodní firma:
Se sídlem: 
Zastoupena:

COMIMPEX spol. s r.o.
Haškova 17, 638 00 Brno
Radovan Zelinka, ředitel pobočky Hodonín na základě plné 
moci
46972439 
CZ46972439
Komerční banka, a.s.., číslo účtu: 35609641/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7360

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

dále jen „prodávající“

2. Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka výpočetní techniky. Prodávající se 
zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat výpočetní techniku dle technické specifikace 
- příloha č. 1, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo. 
Kupující kupuje předmět smlouvy, který splňuje požadavky dle technické specifikace - příloha č. 1 a 
zavazuje se zaplatit kupní cenu

3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění

3.1 Doba plnění
Termín plnění dodávky je nejpozději do 30. 12. 2022.

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Masarykovo muzeum v 
Hodoníně, příspěvková organizace, Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Cena

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem:

92.259,- Kč bez DPH 
19.375,- Kč DPH 21% 
111.634,- Kč vč. DPH



4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa 
plnění).

4.3 Smluvní cena bude kupujícím uhrazena jednorázově a prodávající ji vyúčtuje daňovým dokladem 
(fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného 
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.
Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat předepsané náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět 
k doplnění.

1

5. Záruka za jakost a záruční servis

5.1 Záruční lhůta
Prodávající poskytuje na předmět plnění následující záruku a servis po celou dobu trvání záruční 
lhůty:
- celá dodávka 24 měsíců

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a 
převzetí.

5.2 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky, 
ihned po jejich zjištění.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení sjejí 
úhradou.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem 
úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

7.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze 
písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

7.4 Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

> COMIMPEX
Informační o bezpečnostní technologie

V Brně dne 21.12.2022
COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 17,638 00 Brno 
DIČ: CZ46972439

obchodní oddělení 6 
95 01 Hodonín

Za kupujícíMssarykovo muzeum v Hodoníne,
r J příspěvková

ce
5 01 Hodonín

: CZ00090352 
3 149

Za prodávajícího:

ředitelka
Radova
ředitel pobočky Hodonín

2



• COMIMPEX
Příloha č.l

2x Dell Vostro/3510/Í5-1135G7/15,6/FHD/l6GB/512GBSSD/Iris 

_________________ Xe/Wl 0P/Black/3RNBD_________________
Procesor: Intel Core Í5-1135G7 (8 MB vyrovnávací cache paměť, 2,4 až 4,2 GHz, 4 jader)
Paměť: 16GB (2x 8GB) 2666MHz DDR4 [DDR4, 2666 MHz, 2 sloty, maximální konfigurace 16 GB] 
Operační systém: Win 10 Pro (zahrnuje Win 11 Pro Licence) MUI 
Kapacita disku: 512 GB SSD PCIe M.2
Displej: 15.6" FHD (1920x1080) (široký pozorovací úhel) Wide View, antireflexní 
Grafická karta: Integrovaná Intel Iris Xe 
Webkamera: Barevná kamera s rozlišením HD (720p)
Připojení: Intel Wireless 9462 + Bluetooth 5.0
Baterie a napájení: 3článková lithium-polymerová baterie (41 Wh), Adaptér 65 W
Barva: Černá
Výbava a příslušenství

ř

Klávesnice: Podsvícená klávesnice česká/slovenská -s numerickou klávesnicí
Čtečka otisku prstu: Ano
Konektivita

lx univerzální zvukový konektor 
2x port USB 3.2 1. generace 
lx port USB 2.0 
lx port HDMI 1.4 
lx port RJ-45 (sklápěcí)
lx port napájecího adaptéru 4,5 mm, válcový typ 
lx slot pro SD kartu
lx slot pro bezpečnostní zámek Wedge 
Rozměry a hmotnost

Rozměry: Výška: 18,9 mm, Šířka: 358,5 mm, Hloubka: 235,56 mm 
Hmotnost: od: 1,69 kg
Záruka: 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne

/1

COMIMPEX ipol.s r.o,, Haškovo 17. 638 00 Brno, tel.: <420541 213 159, fax. *420533 038 204. e-mail: box@comimpex.cz 
IČ 46972439, DIČ: CZ46972439. OR KS v Brně, oddíl C. vložko 7360

www.comimpex.cz



• COMIMPEX
2xDell Optiplex 3000 MFFÍ5-12500T/16/512S/WÍFÍ/W11P

Počítač OptiPlex 3000 v provedení Micro (MFF).
Pořiďte si tenkého klienta Dell OptiPlex 3000 s novými čtyřjádrovými procesory Intel Core i3 nebo i5. 
Technické parametry
Procesor: 12th Generation Intel Core Í5-12500T (6 Cores/18MB/12T/2.0GHz to 4.4GHz/35W)
Paměť: 16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory
Operační systém: Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovák
Kapacita disku: M.2 2230 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
Připojení: MediaTek WiFi-6 2x2 MT7921 Bluetooth 5.2 Wireless Card
TPM: Trusted Platform Module 2.07
Napájení: 65 Watt A/C Adapter
Barva: Černá
Výbava a příslušenství
Klávesnice : Dell Multimedia Keyboard Czech KB216
Myš : Dell Optical Mouše MS116
Sloty
lx otvor pro bezpečnostní kabel Kensington 
lx kroužek na visací zámek
lx slot M.2 2230 pro kartu s technologií Wi-Fi a Bluetooth
lx slot M.2 2230/2280 pro disk SSD
lx sloty ŠATA pro 2,5palcový pevný disk
Konektivita
Vpředu:
2x port USB 3.2 1. generace 
lx univerzální zvukový konektor 
Vzadu:
lx DisplayPort 1.4a (HBR3)
lx HDMI port
2x USB 3.2 Gen 1 ports
lx USB 2.0 port with Smart Power On
lx USB 2.0 port
lx RJ45 Ethernet port lO/lOO/lOOOMbps 
lx Power adapter port
Optional port: (HDMI) 2.0b/Displayport 1.4a (HBR3)/VGA/PS2/serial 
Volitelné porty v konfiguraci PC nejsou, dají se objednat z výroby v projektech.
Rozměry a hmotnost
Rozměry Výška: 182,00 mm, Šířka: 36,00 mm, Hloubka: 178,00 mm 
Hmotnost: 0,94 kg
Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service 
Stránky výrobce
Odkaz: https://kataloe.atcomp.cz/katalog/D-D-3000M-301/optiplex-3000-towers-spec-sheet.pdf

'

©

www.comimpex.czCOMIMPEX spol.s r.o., Haškova 17, 638 00 Brno, lei.: +420541 213 159, fax: +420533038204, e-mail: bcx@comimpex.cz 
IČ: 46972439, DIČ: CZ46972439, OR KS v Brně, oddíl C. vložka 7360



• COMIMPEX
lxLenovo Yoga Slim 7 PRO 14IHU5 Core Í5-11300H/ 16GB/ 1TB 

SSD/14"/2,8K/ IPS / 90Hz / 400nitů / Win 11 Home /šedá
Produkt: LENOVO YOGA SUM 
Modelová řada: Yoga Slim 7 PRO 14IHU5 
Barva: Slate Grey = šedá (šedý interiér)
Použité materiály: kovové = hliníkové šasi, skleněný kryt displeje
Part number: 82NC00DPCK
Model Type: 82NC
Chipset: INTEL Socket Platform
Procesor: Intel Core Í5-11300H (4-Cores / 8-Threads, 3,10 až 4,40GHz, 8MB)
Paměť/volný slot: 16GB Soldered DDR4x-4266 on board, nemá SoDIMM slot, 16GB max, nelze upgradovat 
Úložiště: SSD 1TB M.2 2280 PCIe 3.0x4 NVMe
Možnosti úložiště: pouze jedna možná jednotka = M.2 2280 SSD, 1TB max
Čtečka paměťových karet: ne
Optická mechanika: bez mechaniky
Grafika: integrovaná bna chipsetu = Intel Iris Xe Graphics
Displej: IPS, 14", 2,8K (2880x1800), 90Hz, anti-glare, 400nitů, 100% sRGB, Dolby Vision 
Dotykový displej: ne
Webkamera: ANO integrovaná nad displejem, InfraRed 720p, ToF senzor
Audio: HD Audio, Realtec ALC3306 codec,Stereo reproduktory 2x 2W Harman s podporou Dolby ATMOS, duální 
mikrofon
Polohovací zařízení: touchpad
Podsvícená klávesnice: ANO CZ/SK rozložení
Numerická klávesnice: ne
Čtečka otisku prstů: ne
Security Chip: FW inegrovaný TPM 2.0
Komunikace: Bluetooth 5.1
Síť: WiFi 6 llax (2x2), nemá ethernetový konektor
Porty: lx USB 3.2 Genl (always on), 2x Thunderbolt 4 (podpora přenosu dat, napájení 3.0 a DisplayPort 1.4), 3.5mm 
audio combo jack
Operační systém: Microsoft Windows 11 Home 64, při prvním spuštění možnost volby jazykové mutace mezi CZ, SK 
nebo EN verzí
Baterie: integrovaná, 61Wh s funkcí RapidCharge (za 15minut až 3hodiny)
Výdrž baterie: až 13 hodin práce podle MobileMark 2018, až 20,6 hodiny přehrávání lokálního videa (1080p) při 
150nitech
Napájení: 95W, USB-C, 3-PIN adaptér, černý 
Hmotnost: 1,30 kg
Rozměry: 312,4 x 221,4 x 14,6-16,9 mm
Záruka NT: 2 roky Prémium Care On-site (upgrade z výroby)

/

►R • COMSMPiX
Informační a bezpečnostní technologie

COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 17,638 00 Brno 
DIČ: CZ46972439

t«S>

jdr~obchodní oddělení 6 
Rod i nova 6,695 01 H

www.comimpex.czCOMIMPEX spol.) r.o., Hoškovo 17, 638 00 Brno, lei.. +420541 213 159, fox: +420533038 204, e-mail: box@comimpex.cz 
IČ- 46972439, DIČ: CZ46972439, OR KS v Brně. oddíl C, vložko 7360


